
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

1 

DECRETO Nº 2.310A/2004, DE 15 DE JUNHO DE 2004 

                                                          

 

 

                                                             

“DISPÕE SOBRE A RE-RATIFICAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

Nº 001/2003 PROMOVIDO PELO MUNICÍPIO 

DE JACIARA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 

 

 

                              VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, Prefeito Municipal de Jaciara, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                              CONSIDERANDO que houve um equívoco na relação dos nomes 

constantes do Anexo Único do Decreto nº 2.310/2004, de 01 de junho de 2004. 

 

 

                              D E C R E T A 

 

 

                             Artigo 1º - Determinar a RE-RATIFICAÇÃO do resultado final do 

Concurso Público nº 001/2003, considerando-se aprovados os candidatos relacionados 

e constantes no anexo único do Decreto nº 2.310/2004, de 01 de junho de 2004,  

acrescentando no referido anexo o nome do candidato LEOMAR RODRIGUES DE 

SOUZA, aprovado para o cargo de Encarregado de Transportes. 

 

 

                            Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando mantido os demais dispositivos contidos no Decreto nº 2.310, de 

01 de junho de 2004. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 15 DE JUNHO DE 2004 

 

 

 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrado e publicado de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

2 

 

CLÁUDIO XIMENES LOPES 

SEC. MUN. DE FAZENDA GESTÃO E CONTROLE 

                                

 


